Ex Leguminum Speciebus mediam secundam metretam a Rhenensi floreno 1 denariis 70 metretam computando habet Rhenenses florenos 2^{os} denarios 55.
florenos 2 denarios 55

Lignorum focalium ex Dominali Sylva per se convehi solitorum circiter currus 100 singulam a denariis 10 computando habet Rhenenses florenos 10. *florenos 10*

Ex vineis Parochialibus nihil.

2^o A Parochianis

Ab Hospitibus Domo aut Inquilino in parato nihil.

In natura Vini, Triticici, Avenaena, Hordei, Pannici, Turtici Triticici, Butiri, Altium Panum, Leguminum, Laridi, Salis ovis et his similibus nihil.

Latus *floreni 88 denarii 35*

[fol. 50r]

Trans Latum *floreni 88 denarii 35*

Siliginis a 42 Hospitibus singulo per mediam secundam metretam a Rhenensi floreno 1 computando habet Rhenenses florenos 52 denarios 50

florenos 52 denarios 50

Ab Inquilinis 32^{bus} per aversionem 64 Dierum Laborem a denariis 20^{is} habet Rhenenses florenos 12 denarios 80.
florenos 12 denarios 80

Ex sedecima 8^{va} aut 4^{ta} Decimae cujuscunque speciei in usu non existente nihil prout et.

Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem et alterius cujuscunque nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii a 12 Annis Rhenenses florenos 24 adeoque pro 1^{no} Anno Rhenenses florenos 2^{os}.
florenos 2

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 155 denarii 65*

3^{to} Ex stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta est. Annue percipit.

	florenos	denarios
A Baptismatibus 17 a denariis 20 computando habet Rhenenses florenos 3 denarios 40	3	40
Ab Introductionibus 17 a denariis 10 habet Rhenensem florenum 1 denarios 70	1	70
A Copulationibus 3 ^{bus} juxta subitum prout convenire potest in tribus quator florenis, juxta modernam ideam a Rhenensi floreno 1 ^{no} denariis 60 haberet Rhenenses florenos 2 ^{os} denarios 80	2	80
A Promulgationibus 3 ^{bus} singulam a denariis 30 facit denarios 90	-	90
Ab Introductionibus 3 ^{bus} a denariis 10 facit denarios 30 ^{ta}	-	30
A Sepultura Seniorum 5 a denariis 85 facit Rhenenses florenos 4 denarios 25	4	25

Abauj vármegye

A Sepultura Juniorum 6 a denariis 40 facit Rhenenses florenos 2 denarios 40	2	40
Ex Coleda Rhenensem florenum 1 denarios 50	1	50
Ex Ofertoriis ad Ecclesiam deferri solitis Rhenenses florenos 4	4	-
In Paschate pro Benedictione Pascae Rhenensem florenum 1 denarios 50	1	50
Ex Confessionali una cum filialistis excepta Homrod Rhenenses florenos 5	5	-
Summa proventus stolaris Parochi	27	75
Summa proventuum fixorum Parochi	155	65
Summa summarum	183	40

Pro casu abrogandae stolae solitae Baptismi videlicet, utriusque ordinis Introductionum copulationis et Sepulturae ordinariae invicem stolae istius Parocho semi naturalibus seu in parata pendere nihil volunt, sed semet pro vocant ad ultroneam dispositionem suae Majestatis. Praenominata Parochia habet filiales novem.

Prima filialis Possessio

Nyéstha⁹¹

distat a Matre 3^{bus} quadrantibus sive Ecclesia et Domo Parochiali

Animae in hac filiali Ritus hujus 75 confessionis capaces sunt.

[fol. 50v]

Parochus autem habet proventus Annue

1 Fundo tam extra, quam intra villano destitutus neque Lignorum focalium convectio in usu fuit, adeoque ad hoc punctum nihil.

2^o A Filialistis

Ab Hospitibus Domo aut Inquilino nihil.

In natura Vini, Tritici, Avaenae, Hordei, Pannici Turtici Tritici, Butiri, Altilium Panum Leguminum et his similium aequae nihil.

Siliginis a 12 Hospitibus a singulo per Metretam 1^{am} a Rhenensi floreno 1^{no} quamlibet computando habet Rhenenses florenos 12 *florenos 12*

A 4^{tor} Inquilinis a singulo per mediam metretam quam libet a denariis 50 computando habet Rhenenses florenos 2^{os}. *floreni 2*

Ex Sedecima Decima cujusconque (!) speciei nihil fundatio nulla est.

Summa proventus fixorum Parochi *floreni 14*

3^o Ex stola

91 Nyésta [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nyésta (Felsővadász filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Nyésta (Felsővadász filiája), Cserháti esp. ker.

	florenos	denarios
A Baptistatibus 5 a denariis 20 habet Rhenensem florenum 1	1	-
Ab Introductione Puerperarum 5 a denariis 10 habet denarios 50	-	50
A copulatione intra 3 ^{ennium} 1 ^{na} a denariis 85 habet Annue denarios 28	-	28
A Promulgatione intra 3 ^{ennium} denarios 30 ^{ta} Annue denarios 10	-	10
Ab Introductione neo nuptae non est in usu.	-	-
A sepultura senioris 1 ^{us} a denariis 85	-	85
A sepultura iuniorum 2 ^{rum} a denariis 40	-	40
Ex Coleda denarios 45	-	45
In Paschate pro Benedictione Pascae denarios 45	-	45
Summa stolaris proventus Parochi	4	03
Summa proventus fixorum Parochi	14	-
Summa summarum	18	3

Secunda Filia Possessio

*Kupa*⁹²

distat a Matre 3^{bis} quadrantibus sine Ecclesia et Domo Parochiali

Animae in hac filiali Graeci ritus confessionis capaces sunt 79.

Parochus autem habet Annue proventus.

1^{mo} Fundo tam intra, quam extra villano destitutus nec lignorum focalium convectione in usu fuit adeoque ad haec puncta nihil habet.

2^{do} A Parochianis seu Filialistis in parata nihil.

In natura Vini, Tritici, Hordei, Avena, Pannici, Turtici Tritici, Butiri et his similibus nihil.